ПРИЛОЖЕНИЕ А14.  1.1.1.3.
Таблица 1. Разпределение на общия хорариум и на кредитите в ОКС “бакалавър” по специалност “Специална педагогика”

	Обучение
	Хорариум
	Кредити
	Бр. учебни дисциплини

	
	Бр. часове
	%
	
	

	А.Задължителна подготовка
	
	
	
	

	1. Задължителни дисциплини с лекционен курс

Модул „Логопедия”

Модул „Педагогика за лица с умствена изостаналост”


	1670

1860
	77,31%

76,32%
	148

177
	39

42

	2. Еднодневната текуща педагогическа практика
	60
	2,77%
	13
	1



	3. Преддипломна практика

Модул „Логопедия”

Модул „Педагогика за лица с умствена изостаналост”


	105
	4,86%

4,6 %


	20
	1

	Б. Избираема подготовка

Модул „Логопедия”

Модул „Педагогика за лица с умствена изостаналост”


	135
	7,64%

7,24 %
	20
	18

	В. Факултативна подготовка

Модул „Логопедия”

Модул „Педагогика за лица с умствена изостаналост”


	90
	4,16 %

3,95 %
	11
	4

	Г.  Държавен  изпит 

1.   Защита на магистърска теза
	
	
	10
	

	Общ хорариум от курса на обучение

Модул „Логопедия”

Модул „Педагогика за лица с умствена изостаналост”


	2160

2280
	100%
	240
	48

51


